２０２３年１２月２８日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証プライム）

                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員

                                   経営管理本部長 齋藤 廣伸

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２３年１２月２８日付けで、下記のとおり人事異動を行うこととなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（２０２３年１２月２８日付）

        が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 新 担 当 現 担 当

下條 洋永 （退任） 執行役員 －

統合戦略企画部長、セキュ

リティ基盤プロモーション

部長、クラウド基盤プロモ

ーション部長、インフラ基

盤プロモーション部長、ネ

ットワーク基盤プロモーシ

ョン部長

以 上